Tempus Open - Tilde Klehn

Tilde Klehn

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:34.58 AQUA-poang: 350 Datum: 2021-08-21 Tavling: Malmsten

Swim Meet

Tid

00:58.70

00:49.58

00:48.46

00:47.83

00:43.69

00:42.04

00:42.91

00:40.54

00:40.30

00:39.64

00:40.52

00:39.64

00:36.42

00:37.76

00:35.81

00:36.19

00:36.64

00:36.61

00:37.05

00:36.35

AQUA

118
127
132
173
195
183
217
221
232
217
232
299
269
315
305
294
295
284

301

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-02-28

2015-10-25

2015-11-14

2016-03-13

2016-11-13

2016-12-10

2016-12-11

2017-10-01

2017-10-08

2017-12-17

2018-01-07

2018-08-25

2018-12-09

2019-03-09

2019-03-24

2019-03-30

2019-05-01

2019-08-24

2019-09-29

2019-11-23

Tavling
Lunds 6ppna knattemasterskap
Lodde Cup

Vikingadoppet 2015

Lédde Oppna 2016
Vikingadoppet 2016

Seriesim div 2 omg 2

SK Lédde Klubbmasterskap
Speedo Swim Meet 2017
Lodde Cup

SK Lodde Klubbmasterskap
Nyarssimmet 2018

Nya Gdingeplumset 2018

SK Lodde Klubbmasterskap
Fritza Plumset

Oresund Meeting 2019
Serie-Sim division 2 omgang 4
SERIESIM Div 2-3 Kval

Nya Goingeplumset

SERIESIM Div 2 Omg 1

Seriesim Div.2 Omg.2 19/20


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=304815
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304815&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304815&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304815&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304815&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date.desc

